
UCHWAŁA NR 19/854/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2023 r. 
 
w sprawie regulaminu Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”   
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwały  
Nr XXVIII/399/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do roku 2030 – 
Strategia Przyspieszenia 2030 + oraz art. 919 § 1, art. 921 § 1 i 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337 i 2339 oraz z 2023 r. poz. 326), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się regulamin Konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider Edukacji”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Traci moc uchwała  Nr 15/627/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu konkursu „Kujawsko-Pomorski Lider 
Edukacji, zmieniona uchwałami: Nr 31/1352/21 z dnia 11 sierpnia 2021 r., Nr 31/1299/22 
z dnia 10 sierpnia 2022 r. oraz Nr 32/1337/22 z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


